

Dagsorden	Referat !
<p>1. NATURLEJRPLADS:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status, v. Bjarne - Afsluttet regnskab – se vedhæftet - Toilettømning - Affaldstømning - Skilt hestehotel? - Muldtoilet? 	<p>Råds.medl. : Arne Richard Anne-Dorthe Bjarne Steffen Grethe Jens Chr. Lars Rasmus Fravær. ÷ : - -</p> <p>Pladsen er ved at være færdigetableret, og det fremlagte regnskab blev godkendt. - Projektet blev kr. 45.000 dyrere, da Vejle kommune ønskede shelters i fuldtømmer. - Desuden fik vi udbetalt et lidt mindre støttebeløb fra Friluftsrådet, da vi ikke har haft nogen udgift til grill-risten. På grund af stor søgning til pladsen, har vi haft problemer med toilet- og affaldstømning. - Anlæg af muldtoilet er måske ikke den rigtige løsning. Skilt "hestehotel" bestilles og opsættes. - Fremover bliver det muligt at booke "hestehotellet"</p>
<p>2. NY HJEMMESIDE:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Orientering v. Rasmus 	<p>Fortsat problemer med tilbagemeldinger fra det lokale erhvervsliv. - Følges op med personlig henvendelse (Bjarne O.) - Baggrundsbilleder, der viser lokalsamfundet, vil være et godt islæt. - Trine Buxbom har lovet at hjælpe os med denne service.</p>
<p>3. DEN STORE IDE (PROJEKT NY BYDEL):</p> <p>Møde med ULN, 14. aug. (se referat)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Møde med ULN, 4. september 	<p>Desværre modtog vi et afslag vedrørende den store ide (projekt ny bydel) mht. vores ansøgning om del af statens landdistriktsmidler.</p> <p>- Imidlertid har vi erfaret, at der fra kommunal side er en positiv interesse for vores ide. De bevilligede kr. 126.000 har vi fået stillet til rådighed til en fortsættelse af projektet, der indeholder en kombination af tre delprojekter: <i>genslyngning af Givskud Bæk / etablering af boliger i et spændende "grønt miljø" / afkobling af regnvand fra de nye boliger (LAR)</i>. - Selv om projektet skal gennemføres på de kommunale byggegrunde (Elmelunden) er det lokalrådet, der er projektansvarlig. Der rettes i første omgang henvendelse til Orbicon for at få ideer / inspiration.</p>
<p>4. GRØN BYLAUG:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status v/ Bjarne -Tilkobling af strøm til skur - Flytning af udstyr og grej -Affaldsbeholder, torvet? 	<p>Det grønne bylaug er kommet godt i gang. - Det sidste udstyr/grej er nu flyttet om i skuret. Desuden er der tilkoblet strøm til skuret. - Der sendes en ansøgning vedrørende en større affaldsbeholder på torvet – Flisebelægning i skuret er etableret. - Efterfølgende udlægges der skærver i bunden af madpakkehuset. - De store sten på P-pladsen skiftes ud med en højere størrelse</p>
<p>5. MØDE MED GIVSKUD SKOLE:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oplæg til ideer til mødet, se vedhæftet - Henv. fra bekymret borger - se vedhæftet brev 	<p>Oplæg til drøftelse blev godkendt og fremsendes til Firkløverskolen – Andre emner, der måske kan tages op: på mødet: afkobling af regnvand / Givskud Zoo / svømmeundervisning. - Mødedato 3. eller 10. oktober</p>
<p>6. AFSLUTTET MØDEVIRKSOMHED:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Besøg af Miljøforum d. 24. aug.v/Arne 	<p>Godt 30 personer – incl. kommunale repræsentanter – var mødt frem til et besigtigelsesbesøg på den kommunale byggegrund: Elmelunden. Her fortalte Peter Sepstrup og efterfølgende Bo Levesen om vores projekt "Den store ide" (projekt ny bydel). - Efter redegørelsen fik Arne mulighed for at besvare uddybende spørgsmål og kommentere detaljer angående vores pilotprojekt, der fik stor opmærksomhed og mange positive tilkendegivelser med på vejen</p>
<p>7. KOMMENDE MØDEVIRKSOMHED:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Frivilligfest i Vejle, d. 29. september - Landsbykonference d. 30. september - 5. Okt. Projektudvikling (ULN) del 1. - 26. okt. Projektudvikling (ULN) del 2. 	<p><i>Frivilligfest:</i> Bjarne deltager med et indlæg vedrørende lokal engagement / Lokalråd</p> <p><i>Landsbykonference:</i> ingen deltagelse</p> <p><i>Projektudvikling:</i> overvejes senere.</p>
<p>8. EVENTUELT</p> <ul style="list-style-type: none"> - Etabl. Af "Cykelservicestation" v/torvet? - Andet? - Dato for næste møde og brød? 	<p>"Cykelservicestation": drøftet – spændende, men er det relevant for Givskud?</p> <p>- Næste møde : tirsdag den 10 oktober kl. 19.00</p> <p>- Brød: <i>Grethe</i></p>